do Silo Horizontal da Unidade de Palmital, para a 
exploração de atividade de internet através da 
instalação de antena ou para outras finalidades 
compatíveis para a estrutura do imóvel, conforme 
descrição constante do ANEXO I – TERMO DE 
REFERÊNCIA. 

R$ 2.633,33 (dois mil, 
seiscentos e trinta e 
três reais e trinta e 

três centavos) 

R$ 31.600,00 (trinta e 
um mil e seiscentos 

reais)  

15. MAPAS DE RISCO 

ANEXO II 
PROCESSO nº 038/2024 

PROCEDIMENTO LICITATORIO Nº 92009/2024 

MODELO DE PROCURAÇÃO POR INSTRUMENTO PARTICULAR 

(Denominação ou razão social da empresa, inscrição no CNPJ, endereço completo), por seu